

Toimintasuunnitelma 2024

Kiskon Kirkkojärven hoitoyhdistys ry

Yleistä

Suomen erityissuojeluvesistöön kuuluvan Kirkkojärven ekologinen tila on pysynyt vuodesta 2009 lähtien välttävänä, mikä johtuu liiallisesta ravinnekuormituksesta. Massiivisia sinileväkukintoja ei kuitenkaan ole viime aikoina ilmennyt. Kirkkojärveä kuormittavat erityisesti hajakuormitus ja Toijan jätevesien pistekuormitus. Kiskonjoen kalateiden valmistuttua on kaloilla vuodesta 2022 lähtien ollut nousuyhteys merestä Kirkkojärveen.

Kiskon Kirkkojärven hoitoyhdistyksen toimialue käsittää Kiskonjoen vesistön ja siihen kuuluvan Kirkkojärven. Yhdistyksen tarkoituksena on edistää vesiensuojelua toimialueellaan, parantaa sen veden laatua ja edistää näin asukkaiden viihtyisyyttä. Yhdistys on laatinut Kiskon Kirkkojärven hoitosuunnitelman vuosille 2022-2027, jonka toimenpiteillä pyritään nostamaan järven tila hyväksi vuoteen 2027 mennessä. Puhdas ja ekologisesti hyvälaatuinen vesistö on meidän kaikkien etu. Yhdistys toimii aktiivisesti siten, että kaikkia suunnitelman toimenpiteitä toteutetaan. Yhdistys osallistuu erilaisiin hankkeisiin ja tilaisuuksiin, järjestää omia tapahtumia, tarkkailee ja valvoo ympäristön ja kalaston tilaa sekä puuttuu ilmeneviin epäkohtiin. Lisäksi yhdistyksen tavoitteena on lisätä jäsenmääräänsä.

Kirkkojärveen kohdistuvat toimenpiteet

Yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa yhdistys pyrkii aikaansaamaan hankkeen, jossa panostetaan voimakkaasti Kirkkojärven valuma-alueelta tulevan hajakuormituksen vähentämiseen. Lisäksi yhdistys jatkaa vaikuttamista Toijan jätevedenpuhdistamon lopettamiseksi ja jätevesien siirtämiseksi Salon keskuspuhdistamoon. Rehevöitymisen vähentämiseksi on tärkeää, että järven petokalakannat vahvistuvat entisestään, ja että asukkaat enenevässä määrin hyödyntävät järven runsaita särkikalakantoja ravinnoksi. Yhdistys tiedottaa Kirkkojärven kalastusrajoituksista ja valvoo kalastusta, mikä varmistaa elinvoimaiset petokalakannat ja edesauttaa järven tilan paranemista. Yhdistys kannustaa ihmisiä lisäämään särkikalojen ravintokäyttöä tiedottamalla ja järjestämällä erilaisia tilaisuuksia. Yhdistys jatkaa särkikaloihin kohdistuvaa hoitokalastusta, pienimuotoista ruovikoiden niittoa ja edistää osakaskuntien välistä yhteistyötä. Yhdistyksen kotisivuilla on yhdistyksen laatimat suositukset kestäväksi ranta-asumiseksi ja kalastamiseksi Kirkkojärvellä.

Yhdistys on aktiivisesti yhteydessä Varsinais-Suomen ELY-keskukseen, jotta kalojen alasvaellus järjestetään Kosken kosken ja Hälldamin kalateissä ja jotta Kirkkojärven säännöstely saadaan nykyistä luonnonmukaisemmaksi. Yhdistys edistää yhdessä Pirkanmaan ELY-keskuksen ja Salon kaupungin kanssa Aijalan ja Metsämontun kaivannaisjätealueiden kunnostamista. Yhdistys järjestää tutustumisretkiä ja tapahtumia yksin ja muiden yhdistysten kanssa. Kirkkojärven levätilannetta seurataan ja raportoidaan siitä ELY-keskukselle. Pitkällä tähtäimellä tarkoituksena on saada toimintaan myös tutkimusta ja nykyistä laajempaa veden laadun seurantaa.

Yhteistyö sidosryhmien kanssa

Yhdistys on säännöllisesti yhteydessä Salon kaupungin, Varsinais-Suomen ELY-keskuksen, Lounais-Suomen kalatalousalueen, Valonian ja sen Varsinais-Suomen vesistökuunnostusverkoston, Lounais-Suomen kalatalouskeskuksen, Vesistöklinikan ja Suomen vesistösaatiön kanssa. Lisäksi yhdistys jatkaa yhteistoimintaa järven vesialueiden omistajien kanssa yhteisten kalastus- ja lupakäytäntöjen kehittämiseksi. Muita yhteistyökumppaneita ovat paikalliset toimijat, Salon alueen muut järviyhdistykset sekä tiedotusvälineet.

Jäsenhuolto ja tiedottaminen

Ylläpidämme kotisivua <https://www.kiskonkirkkojarvi.fi/fin/> ja Facebook-sivua. Tavoitteena on myös saada mahdollisimman monen jäsenen sähköpostiosoite tiedon kulun ja laskutuksen helpottamiseksi. Jäsenrekisterin ylläpidosta huolehtii Leena Kanerva Tmi. Lähetämme jäsenkirjeet sähköisessä muodossa ja niille, joilla ei ole sähköpostia kirjeitse. Jäsenrekisteriasioissa noudatamme GDPR tietosuojasetuksen määräyksiä.

Kiskon Kirkkojärven hoitoyhdistys ry.